

**Finansçı'dan kentsel dönüşüme tam destek****Gayrimenkul şirketleri****Finansbank'la soluk alacak**

***İnsan odaklı yaklaşımı ile Türkiye'nin finansçısı olan Finansbank, Yap-Sat ve kentsel dönüşüm projelerinin finansmanında şirketlere önemli kolaylıklar getiriyor. Proje özelinde modellemeler yaparak sağlayacağı finansman ile şirketleri rahatlatacak olan Finansbank, vade ve teminat konusundaki esnekliklerin yanı sıra danışmanlık hizmeti de sunuyor.***

Finansçı yaklaşımını inşaat sektöründeki tecrübesiyle birleştiren Finansbank, '**Gayrimenkul Proje Finansmanı**' ile ihtiyacı tespit ederek en doğru ürünleri sağlıyor; finansman ve danışmanlığı bir arada sunuyor. Yap-Sat ve kentsel dönüşüm projelerinin finansmanının vadesini de inşaat süresine göre belirliyor. Bu sayede gayrimenkul şirketleri, taksitli kredi gibi ödeme baskısını ve satış baskısını yaşamadan projesine devam edebiliyor. Satış aşamasında da müşterilerin ihtiyaçlarına uygun kredi sunacak olan Finansbank, gayrimenkul şirketlerine dolaylı olarak da destek sağlayacak.

**Finansbank KOBİ ve Tarım Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı Metin Karabiber** 'Finansçı' yaklaşımının inşaat sektörüne yönelik finansman konusunda da fark yarattığını vurgulayarak '**Gayrimenkul Proje Finansmanı**' ile klasik bankacılık hizmetinin ötesine geçtiklerine dikkat çekti.

Kentsel dönüşüm ve Yap-Sat projeleri özelinde ihtiyaca yönelik modelleme yaptıklarını belirten **Metin Karabiber**, "*Gayrimenkul Proje Finansmanı ile yapımdan satışa tüm adımları takip ederek inşaat firmalarımızla omuz omuza çalışıyoruz. Bu yeni ürünümüz ile 'sadece kredi veren banka' değil, 'çözüm ortağı' olduğumuzu bir kez daha göstermiş olduk. Hem teminat hem limit vadesi konusunda müşteriye faydalı olacak bir hizmet sunmaktan ve 'Kentsel Dönüşüm'e ve Yap-Sat'a destek vermekten mutluluk duyuyoruz. Firmaların inşaat yapımı esnasında satış baskısı, teminat sıkıntısı yaşamadan işlerine devam etmelerini, risklerini minimize ederek uzun vadeli çözüm ortağı olmayı hedefliyoruz*" dedi.

Gayrimenkul Proje Finansmanı kapsamında kredi kullanmak isteyen inşaat firmaları Finansbank şubeleri aracılığı ile başvuru yapabilecek.

**Ayrıntılı bilgi için**

Rojda Yıldırım / Effect PR

0212 269 00 69